
NÚMERO 171
Jueves, 3 de septiembre de 2015 30931

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 28 de agosto de 2015, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la composición de la Comisión de Valoración de la
convocatoria de las ayudas destinadas al funcionamiento de espacios
escénicos de gestión privada para el año 2015. (2015061985)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10: Órganos de ordenación, instrucción y va-
loración, de la Orden de 16 de marzo de 2015 por la que se convocan ayudas destinadas al
funcionamiento de espacios escénicos de gestión privada para el año 2015 (DOE n.º 60 de 27
de marzo),

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de las ayudas men-
cionadas, a las siguientes personas:

PRESIDENTE:

Miriam García Cabezas.

VICEPRESIDENTE: 

Antonia Álvarez González.

VOCALES: 

Emilio Antonio Benito Alvarado.

Montserrat Durán Arroyo.

Fernando Ramos Mena.

Francisco José Camps Pérez del Bosque.

Ana Aznar Castro.

María Eulalia Martínez Mayordomo.

SECRETARIA: M.ª Eufemia Sánchez Nevado.

Mérida, a 28 de agosto de 2015. 

El Secretario General de la Presidencia, 
FERNANDO BLANCO FERNÁNDEZ

OTRAS RESOLUCIONESIII


		2015-09-02T16:27:28+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




